

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία : 27/3/2024

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Χωματοουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων.	NET ΟΙΚ-Α 20.2	001	ΟΙΚ 2112 100,00%	m3	3400	3,73 * (2,8+0,93)	12.682,00	
2	Χωματοουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων.	NET ΟΙΚ-Α 20.10	002	ΟΙΚ 2162 100,00%	m3	3000	4,5	13.500,00	
3	Διάφορες εργασίες. Κόψιμο -εκρίζωση δένδρων. Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,91 μέχρι 1,20 m	NET ΠΡΣ Ζ2.4	003	ΠΡΣ 5354 100,00%	Τεμ.	20	100	2.000,00	
4	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200 mm.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-19	004	ΟΔΟ 3121.Β 100,00%	m3	1240	8,2 * (8,2+0)	10.168,00	
5	Κατασκευή επιχωμάτων.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-20	005	ΟΔΟ 1530 100,00%	m3	1240	1,05	1.302,00	
Αθροισμα Εργασιών :								39.652,00	39.652,00
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Πρόχυτα κράσπεδα εκ σκυροδέματος	NATEO 2921	006	ΟΔΟ 2921 100,00%	μμ	102	13,32	1.358,64	
2	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C	NET ΟΙΚ-Α 38.20.3	007	ΟΙΚ 3873 100,00%	Kg	3310	1,01	3.343,10	
3	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών.	NET ΟΙΚ-Α 38.3	008	ΟΙΚ 3816 100,00%	m2	125	15,7	1.962,50	
4	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NET ΟΙΚ-Α 32.1.4	009	ΟΙΚ 3214 100,00%	m3	141	90	12.690,00	
5	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	NET ΟΙΚ-Α 32.1.5	010	ΟΙΚ 3215 100,00%	m3	341	95	32.395,00	
6	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί λείοι κατηγορίας B500A	NET ΟΙΚ-Α 38.20.1	011	ΟΙΚ 3872 100,00%	Kg	24240	1,13	27.391,20	
7	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Οπλισμός σκυροδέματος από ανοξείδωτο χάλυβα. Ανοξείδωτοι οπλισμοί λείοι	NET ΟΙΚ-Α 38.30.1	012	ΟΙΚ 3873 100,00%	Kg	55	5	275,00	
Σε μεταφορά:								79.415,44	39.652,00

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη		
								Μερική (€)	Ολική (€)	
Από μεταφορά:								79.415,44	39.652,00	
8	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	NET ΟΙΚ-Α 32.1.3	013	ΟΙΚ 3213 100,00%	m3	60	84	5.040,00	90.285,44	
9	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών.	NET ΟΙΚ-Α 38.2	014	ΟΙΚ 3811 100,00%	m2	100	22,5	2.250,00		
10	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C	NET ΟΙΚ-Α 38.20.2	015	ΟΙΚ 3873 100,00%	Kg	2000	1,07	2.140,00		
11	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-51	016	ΟΔΟ 2921 100,00%	m	150	9,6	1.440,00		
Αθροισμα Εργασιών :								90.285,44		90.285,44
<u>3. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ-ΤΟΙΧΟΠΟΙΕΣ</u>										
1	Χρωματισμοί. Ελαιοχρωματισμοί κοινοί τοίχων (ψευδοσαγρέ).	NET ΟΙΚ-Α 77.53	017	ΟΙΚ 7753 100,00%	m2	1225	5,6	6.860,00		16.964,50
2	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου.	NET ΟΙΚ-Α 77.55	018	ΟΙΚ 7755 100,00%	m2	560	6,7	3.752,00		
3	Οπτοπλινθοδομές. Οπτοπλινθοδομές με διάκηνους τυποποιημένους οπτόπλινθους κατακορύφων σπών.	NET ΟΙΚ-Α 46.16.2	019	ΟΙΚ 4662.1 100,00%	m2	100	43,82	4.382,00		
4	Πλινθοδομές πάχους 25 cm με δομικά στοιχεία διαστάσεων 25x24x25 cm.	NET ΟΙΚ-Α 46.15.1	020	ΟΙΚ 4662.1 100,00%	m2	60	22,5	1.350,00		
5	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλινθους 9x19x24 cm ή και μεγαλύτερων διαστάσεων. Πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	NET ΟΙΚ-Α 46.2.3	021	ΟΙΚ 4642 100,00%	m2	17	36,5	620,50		
Αθροισμα Εργασιών :								16.964,50	16.964,50	
<u>4. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ</u>										
1	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια. Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	NET ΟΙΚ-Α 73.33.3	022	ΟΙΚ 7331 100,00%	m2	61	36	2.196,00		
2	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια.	NET ΟΙΚ-Α 73.35	023	ΟΙΚ 7326.1 100,00%	μμ	65	4,5	292,50		
3	Επιστρώσεις με μάρμαρο. Κατώφλια επιστρώσεων από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 3 cm.	NET ΟΙΚ-Α 74.95.4	024	ΟΙΚ 7499 100,00%	μμ	9	10,1	90,90		
4	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Επίστρωση με απλό ασφαλτόπανο.	NET ΟΙΚ-Α 79.9	025	ΟΙΚ 7912 100,00%	m2	50	7,9	395,00		
5	Αρμολογήματα - Επιχρίσματα. Επιχρίσματα τριπτά (πεαχτά) επί τοίχων.	NET ΟΙΚ-Α 71.36	026	ΟΙΚ 7136 100,00%	m2	445	8,4	3.738,00		
Σε μεταφορά:								6.712,40	146.901,94	

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								6.712,40	146.901,94
6	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Διαμόρφωση σταμπωτών δαπέδων εξωτερικών χώρων.	NET ΟΙΚ-Α 78.95	027	ΟΙΚ 7316 100,00%	m2	620	33,7	20.894,00	53.256,40
7	Λιθοπληρώσεις - Λιθοστρώσεις. Κατασκευή λιθοστρώτων από ξηρολιθοδομή. Λιθόστρωτα μέσου πάχους έως 25 cm	NET ΟΙΚ-Α 41.2.1	028	ΟΙΚ 4106 100,00%	m2	50	9	450,00	
8	Πλήρης κατασκευή συνθετικού χλοοτάπητα Τιμή ανά τετραγωνικό (μ2)	NET ΟΔΟ 4611ΣΧ	029	ΟΔΟ 2912 100,00%	m2	1400	18	25.200,00	
Αθροισμα Εργασιών :								53.256,40	53.256,40
5. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ									
Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ									
1	Κυγκλιδώμαρατα σιδηρά - Περιφράγματα. Συρματόπλεγμα με τετραγωνική οπή.	NET ΟΙΚ-Α 64.47	030	ΟΙΚ 6447 100,00%	m2	110	2,8	308,00	19.507,40
2	Κυγκλιδώμαρατα σιδηρά - Περιφράγματα. Σιδηροσωλήνες κικλιδωμάτων μαύροι. Σιδηροσωλήνες μαύροι Φ 1"	NET ΟΙΚ-Α 64.21.1	031	ΟΙΚ 6421 100,00%	μμ	1172	6,7	7.852,40	
3	Πόρτες - Παράθυρα - Υαλοστάσια από ξυλεία. Παράθυρα και εξωστόθυρες γαλλικού τύπου.	NET ΟΙΚ-Α 54.26	032	ΟΙΚ 5426 100,00%	m2	15	225	3.375,00	
4	Πόρτες - Παράθυρα - Υαλοστάσια από ξυλεία. Θύρες πρεσαριστές παλινδρομικές δρομικές. Με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	NET ΟΙΚ-Α 54.63.1	033	ΟΙΚ 5463.1 100,00%	m2	4	195	780,00	
5	Ερμάρια - Πάγκοι, κτλ. Ερμάρια μεγάλου ύψους, μή τυποποιημένα.	NET ΟΙΚ-Α 56.25	034	ΟΙΚ 5613.1 100,00%	m2	28	155	4.340,00	
6	Ερμάρια - Πάγκοι, κτλ. Πάγκος από άκαυστη φορμάκια ενδεικτικού τύπου DUROPAL.	NET ΟΙΚ-Α 56.21	035	ΟΙΚ 5617 100,00%	m2	4	28	112,00	
7	Κατασκευή και πλήρης εγκατάσταση μεταλλικού στυλοβάτη γηπέδου καλαθοσφαίρισης Τιμή ανά τεμάχιο μεταλλικού στυλοβάτη μπασκέτας. (1 τεμ)	NET ΟΙΚ 064.49Σ.X	036	ΟΔΟ 2921 100,00%	m	2	1000	2.000,00	
8	Πίνακας καλαθοσφαίρισης (μπασκέτα) από ΠΕΞΙΓΚΛΑΣ Τιμή ανά τεμάχιο μεταλλικού στυλοβάτη μπασκέτας. (1 τεμ)	NET ΟΙΚ 064.50Σ.X	037	ΟΔΟ 2921 100,00%	m	2	310	620,00	
9	Δίχτυ πετοσφαίρισης (βόλει) Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ)	NET ΟΙΚ 064.51	038	ΠΡΣ 5220 100,00%	Τεμ.	2	60	120,00	
Αθροισμα Εργασιών :								19.507,40	19.507,40
6. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Βάση οδοστρώσις. Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155).	NET ΟΔΟ-ΜΕ Γ-2.2	039	ΟΔΟ 3211.B 100,00%	m2	1000	1,2 * (1,2+0)	1.200,00	27.364,50
2	Υπόβαση οδοστρώσις. Υπόβαση οδοστρώσις μεταβλητού πάχους.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Γ-1.1	040	ΟΔΟ 3121.B 100,00%	m3	470	11,5 * (11,5+0)	5.405,00	
3	Ασφαλτική προεπάλειψη.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Δ-3	041	ΟΔΟ 4110 100,00%	m2	3005	1,2	3.606,00	
4	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας. Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Δ-8.1	042	ΟΔΟ 4521.B 100,00%	m2	1705	7,7 * (7,7+0)	13.128,50	
5	Βάση οδοστρώσις. Βάση οδοστρώσις μεταβλητού πάχους.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Γ-2.1	043	ΟΔΟ 3211.B 100,00%	m3	350	11,5 * (11,5+0)	4.025,00	
Αθροισμα Εργασιών :								27.364,50	27.364,50
7. ΣΗΜΑΝΣΗ- ΑΣΦΑΛΕΙΑ									
Σε μεταφορά:								0,00	247.030,24

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								0,00	247.030,24
1	Πινακίδες ρυθμιστικές και ένδειξης επικίνδυνων θέσεων. Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Ε-9.3	044	ΟΙΚ 6541 100,00%	Τεμ.	30	34,5	1.035,00	2.227,00
2	Στύλοι πινακίδων. Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2").	NET ΟΔΟ-ΜΕ Ε-10.1	045	ΟΔΟ 2653 100,00%	Τεμ.	20	31,1	622,00	
3	Διαγράμμιση οδοστρώματος. Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Ε-17.1	046	ΟΙΚ 7788 100,00%	m2	150	3,8	570,00	
Αθροισμα Εργασιών :								2.227,00	2.227,00
8. ΔΙΚΤΥΑ									
0	Εγκαταστάσεις Φωτισμού Οδών - Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED). Ισχύος 25 - 50 W χωρίς βραχίονα.	NET ΗΛΜ 60.10.40.1	048	ΗΛΜ 103 100,00%	Τεμ.	26	350	9.100,00	249.257,24
0	Σέτ χειρολαβών αναπήρων πλήρες	ΑΤΗΕ Ν8152	049	ΗΛΜ 5 100,00%	Τεμ.	1	149,93	149,93	
0	Εγκαταστάσεις Φωτισμού Οδών - Χαλύβδινοι Ιστοί Οδοφωτισμού. Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 9,00 m	NET ΗΛΜ 60.10.1.2	047	ΗΛΜ 101 100,00%	Τεμ.	8	1200	9.600,00	
1	Τυποποιημένα φρεάτια αποστράγγισης και αποχέτευσης ομβρίων. Φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1N (ΠΚΕ).	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-66.1	050	ΟΔΟ 2548 100,00%	Τεμ.	16	438	7.008,00	
2	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος. Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 250 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.10.5	051	ΥΔΡ 6711.3 100,00%	m	300	14,7	4.410,00	
3	Σωλήνας πολυαιθυλενίου Φ 16 mm πάχους τοίχ. 2,00 mm εντός σπирαλ Φ28,	ΑΤΗΕ 8043.5.1	052		m	40	5,75	230,00	
4	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. Πιέσεως 4 atm Διαμέτρου 40 mm	ΑΤΗΕ 8042.1.2	053	ΗΛΜ 8 100,00%	m	10	13,27	132,70	
5	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. Πιέσεως 4 atm Διαμέτρου 50 mm	ΑΤΗΕ 8042.1.3	054	ΗΛΜ 8 100,00%	m	10	13,92	139,20	
6	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. Πιέσεως 4 atm Διαμέτρου 100 mm	ΑΤΗΕ 8042.1.7	055	ΗΛΜ 8 100,00%	m	17	22,83	388,11	
7	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. Πιέσεως 4 atm Διαμέτρου 75 mm	ΑΤΗΕ 8042.1.5	056	ΗΛΜ 8 100,00%	m	6	18,96	113,76	
8	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. Πιέσεως 4 atm Διαμέτρου 125 mm	ΑΤΗΕ 8042.1.9	057	ΗΛΜ 8 100,00%	m	27	26,25	708,75	
9	Σιφώνι πλαστικό δαπέδου με εσχάρα χωρίς κόφτρα διαμέτρου Φ 50 mm	ΑΤΗΕ Ν8028.1	058		Τεμ.	3	42,78	128,34	
10	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 33 X 51 cm	ΑΤΗΕ Ν8180.1	059		Τεμ.	2	159,99	319,98	
11	Πολυστρωματική Σωλήνα με μόνωση Πολυστρωματική Σωλήνα με μόνωση Φ26 mm πάχους τοιχώματος mm	NET ΗΛΜ Ν8041.4	060		m	30	10,38	311,40	
Σε μεταφορά:								32.740,17	249.257,24

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								32.740,17	249.257,24
12	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός Εντάσεως 10 A	ATHE 8915.1.2	061	ΗΛΜ 55 100,00%	Τεμ.	3	9,07	27,21	
13	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός Εντάσεως 16 A	ATHE 8915.1.3	062	ΗΛΜ 55 100,00%	Τεμ.	3	10,04	30,12	
14	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO - Εντάσεως 16 A	ATHE 8826.3.2	063	ΗΛΜ 49 100,00%	Τεμ.	5	9,04	45,20	
15	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό - Διαμέτρου ή διαστάσεων Φ 70mm -	ATHE 8735.2.1	064	ΗΛΜ 41 100,00%	Τεμ.	20	4,76	95,20	
16	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό - Διαμέτρου ή διαστάσεων Φ 80 X 80mm -	ATHE 8735.2.2	065	ΗΛΜ 41 100,00%	Τεμ.	10	4,76	47,60	
17	Καλώδιο τύπου NYM τριπολικό Διατομής: 3 X 2,5 mm ²	ATHE 8766.3.2	066	ΗΛΜ 46 100,00%	m	300	5,42	1.626,00	
18	Καλώδιο τύπου NYM τριπολικό Διατομής: 3 X 1,5 mm ²	ATHE 8766.3.1	067	ΗΛΜ 46 100,00%	m	300	5,07	1.521,00	
19	Καλώδιο τύπου NYG για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Πενταπολικό - Διατομής 5 X 4 mm ²	ATHE 8773.6.3	068	ΗΛΜ 47 100,00%	m	350	5,85	2.047,50	
20	Καλώδιο τύπου NYG για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Πενταπολικό - Διατομής 5 X 10 mm ²	NATHE 8773.6.5.S X	069	ΗΛΜ 47 100,00%	m	30	9,67	290,10	
21	Καλώδιο τύπου NYG για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Τετραπολικό - Διατομής 4 X 16 mm ²	ATHE 8773.5.6	070	ΗΛΜ 47 100,00%	m	80	12,23	978,40	
22	Καλώδιο τύπου NYG για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Μονοπολικό - Διατομής 1 X 16 mm ²	ATHE 8773.1.6	071	ΗΛΜ 47 100,00%	m	80	3,8	304,00	
23	Φωτιστικό σώμα τύπου χελώνας με λαμπτήρα LED 8W Φωτιστικό σώμα τύπου χελώνας με λαμπτήρα LED 8W	NET ΗΛΜ N981.10	072	ΗΛΜ 59 100,00%	Τεμ.	6	34,06	204,36	
24	Προβολέας LED 150W ύψος τοποθέτησεως h: μεγαλύτερο από 7m και μικρότερο ή ίσο από 12m Ισχύος: 150 W	NET ΗΛΜ 9361.2.4	073	ΗΛΜ 103 100,00%	Τεμ.	20	210,17	4.203,40	
25	Πυροσβεστήρας τύπου PA6, αυτόματος οροφής γομώσεως 6 kg	NET ΗΛΜ v820.1.1.3	074		Τεμ.	2	56,48	112,96	
26	Πυροσβεστήρας τύπου CO ₂ , φορητός γομώσεως 5 kg	NET ΗΛΜ N820.1.1.4	075		Τεμ.	1	88,21	88,21	
27	Πυροσβεστικό ερμάριο απλού υδροδοτικού δικτύου πλήρες	NET ΗΛΜ N820.1.1.5	076		Τεμ.	1	65,27	65,27	
28	Φωτιστικό σώμα (απλικά) LED 18W, για τοποθέτηση πάνω από καθρέφτη Απλικά προστασίας IP44, 18W	NET ΗΛΜ N8981.9	077	ΗΛΜ 59 100,00%	Τεμ.	3	54,26	162,78	
29	Φωτιστικό ασφαλείας LED 3 Watt Φωτιστικό ασφαλείας LED 3 Watt	NET ΗΛΜ N8987.1	078	ΗΛΜ 59 100,00%	Τεμ.	4	50,48	201,92	
30	Αγωγός τύπου NYA Μονόκλωνος Διατομής: 1,5 mm ²	ATHE 8751.1.2	079	ΗΛΜ 44 100,00%	m	200	1,27	254,00	
31	Αγωγός τύπου NYA Μονόκλωνος Διατομής: 2,5 mm ²	ATHE 8751.1.3	080	ΗΛΜ 44 100,00%	m	200	1,37	274,00	
32	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπирάλ Διαμέτρου Φ 16mm	ATHE 8732.2.3	081	ΗΛΜ 41 100,00%	m	20	3,96	79,20	
Σε μεταφορά:								45.398,60	249.257,24

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								45.398,60	249.257,24
33	Ασφάλεια συντηκτική τύπου EZ-SIEMENS Εντάσεως έως 67 A και σπειρώματος E 33	ΑΤΗΕ 8910.1.3	082	ΗΛΜ 54 100,00%	Τεμ.	3	8,45	25,35	
34	Ενδεικτικές Λυχνίες ράγας 3 LED	NATHE 8915.1.5.2	083		Τεμ.	1	16,18	16,18	
35	Ρελέ διαφυγής 30mA εντάσεως 4x40 A	NATHE 9389.5	084		Τεμ.	1	41,97	41,97	
36	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 A τάσεως 250 V Εντάσεως 10 A απλός διπολικός Χωματοургικές εργασίες.	ΑΤΗΕ 8801.1.2	085	ΗΛΜ 49 100,00%	Τεμ.	6	8,12	48,72	
37	Εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου με μηχανικά μέσα	NET ΠΡΣ Α10	086	ΠΡΣ 2111 100,00%	m	570	0,8	456,00	
38	Αρδευτικά δίκτυα. Σωλήνες πολυαιθυλενίου. Σωλήνας από πολυαιθυλένιο PE 6 atm.	NET ΠΡΣ Η1.1.4	087	ΗΛΜ 8 100,00%	m	300	0,65	195,00	
39	Ονομαστικής διαμέτρου Φ 32 Αρδευτικά δίκτυα. Συσκευές ελέγχου άρδευσης.	NET ΠΡΣ Η9.2.1	088	ΗΛΜ 52 100,00%	Τεμ.	8	60	480,00	
40	Προγραμματιστές-εξαρτήματα. Οικιακός προγραμματιστής μπαταρίας μιας στάσης	NET ΠΡΣ Η9.2.13.1	089	ΗΛΜ 8 100,00%	Τεμ.	8	8,5	68,00	
41	Αρδευτικά δίκτυα. Σωλήνες πολυαιθυλενίου. Σωλήνας από πολυαιθυλένιο PE 6 atm.	NET ΠΡΣ Η1.1.2	090	ΗΛΜ 8 100,00%	m	500	0,35	175,00	
42	Ονομαστικής διαμέτρου Φ 20 Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS τριπολικός Εντάσεως 50 A	NET ΗΛΜ 8915.1.7	091	ΗΛΜ 55 100,00%	Τεμ.	1	29,9	29,90	
43	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς Διαμέτρου Φ 16mm	ΑΤΗΕ 8732.1.3	092	ΗΛΜ 41 100,00%	m	50	3,98	199,00	
44	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη. Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του.	NATHE 8152.2	093		Τεμ.	2	192,13	384,26	
45	Συλλέκτης θερμού ή ψυχρού ύδατος έως πέντε εξόδων	ΑΤΗΝ 8601.6	094	ΗΛΜ 5 100,00%	Τεμ.	1	68,71	68,71	
46	Κρουνός ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Τοποθετημένος σε νιπτήρα ή νεροχύτη με περιστρεφόμενο ράμφος τύπου J και μοχλό χειρισμού ON-OFF (πάνω-κάτω). Διαμέτρου Φ 1/2 ins.	ΑΤΗΝ 8141.14.2	095	ΗΛΜ 13 100,00%	Τεμ.	3	44,55	133,65	
47	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη, όπως στις προδιαγραφές αναφέρεται..	ΑΤΗΝ 8151.10	096	ΗΛΜ 14 100,00%	Τεμ.	1	221,13	221,13	
48	ΑΜΕΑ πλήρης με δοχείο και κάθισμα	ΑΤΗΝ 8152	097	ΗΛΜ 5 100,00%	Τεμ.	1	149,93	149,93	
49	Σέτ χειρολαβών αναπήρων πλήρης	ΑΤΗΝ 8160.13	098	ΗΛΜ 17 100,00%	Τεμ.	1	207,87	207,87	
50	Νιπτήρας πορσελάνης με βαλβίδα. ΑΜΕΑ, διαστάσεων 70 X 55 cm	ΑΤΗΝ 8160.13	098	ΗΛΜ 17 100,00%	Τεμ.	1	207,87	207,87	
	Εγκαταστάσεις Φωτισμού Οδών - Χαλύβδινοι Ιστοί Οδοφωτισμού. Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 4,00 m	ΑΤΗΝ 060.10.1.1	099	ΗΛΜ 101 100,00%	Τεμ.	26	800	20.800,00	
Αθροισμα Εργασιών :								69.099,27	69.099,27
Σε μεταφορά:								0,00	318.356,51

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								0,00	318.356,51

Εργασίες Προϋπολογισμού		318.356,51
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	57.304,17
Σύνολο :		375.660,68
Απρόβλεπτα (%)	15,00%	56.349,10
Σύνολο :		432.009,78
Ποσό για αναθεωρήσεις		62.263,72
Σύνολο :		494.273,50
Απολογιστικά		10.000,00
Σύνολο :		
Φ.Π.Α. (%)	17,00%	85.726,50
Γενικό Σύνολο :		590.000,00

ΚΩΣ, ΜΑΡΤΙΟΣ 2024
ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΑΛΛΗΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΑΠΡΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΝΟΛΗΣ
ΔΙΠΛ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΩΣ, ΜΑΡΤΙΟΣ 2024

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ
MSc ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & Η/Υ